
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO 

PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2013 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de veículos de passeio 

novos, sendo 01 veículo para ser utilizado no Programa de Proteção e 

Atendimento Integral a Família – Paif, Plano de Trabalho aprovado pela Seds e 

do Convenio nº 004/2013 – Processo nº 11.688.596-4, firmado entre o 

Município de Coronel Vivida e a Secretaria de Estado da Família e 

Desenvolvimento Social – Seds – Programa Paif/Cras e 01 veículo para ser 

utilizado no programa Vigiasus, decorrente do Plano de Aplicação do Vigiasus 

(Resolução Sesa/Pr nº 150/2013). Recebimento das propostas: a partir das 08:00 

(oito) horas do dia 11 de Outubro de 2013 até as 08:30 (oito horas e trinta 

minutos) do dia 23 de Outubro de 2013. Inicio da sessão pública as 09:00 

(nove) horas do dia 23 de Outubro de 2013. Os procedimentos para acesso ao 

Pregão Eletrônico estão disponíveis no site www.cidadecompras.com.br. O 

edital está disponível nos sites www.pmcv.com.br ou 

www.cidadecompras.com.br. Tipo de Licitação: menor preço por item. O valor 

máximo desta licitação importa em R$ 62.254,00 (sessenta e dois mil duzentos e 

cinquenta e quatro reais) compostos pelos valores unitários e total de cada item. 

O prazo de entrega é de até 60 (sessenta) dias da emissão da Ordem de 

Fornecimento. Informações: (46) 3232-8300. 

Coronel Vivida, 09 de Outubro de 2013 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.pmcv.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/

